
UCHWAŁA NR XIX.112.2017
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446, 1579, 1948)  oraz  art. 206 ust. 1-4 i art. 208 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) - uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Określa się:
1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szudziałowo, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szudziałowo 
na okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę Szudziałowo publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz 
granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szudziałowo na okres od 1 września 2017 roku do dnia 
31 sierpnia 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Szudziałowo zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1. Zespół Szkół w  Szudziałowie o  strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I  - VI 

Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Powstań Narodowych oraz obejmującej klasy I – III 
Gimnazjum im. Powstańców Styczniowych przekształca się w  ośmioletnią Szkołę Podstawową o  
strukturze organizacyjnej obejmującej klasy  I  - VIII:
1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa  im. Bohaterów Powstań Narodowych w Szudziałowie
2) Siedziba: Szudziałowo, ul. Szkolna 1.
3) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstań Narodowych w Szudziałowie rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 roku.
4) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej  im. Bohaterów Powstań Narodowych 

w Szudziałowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.
5) Zespół Szkół w Szudziałowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku.

2. W roku szkolnym odpowiednio 2017/2018 i 2018/2019 w przekształconej Szkole 
Podstawowej im. Bohaterów Powstań Narodowych prowadzone będą klasy dotychczasowego 
Gimnazjum aż do czasu wygaszenia kształcenia.

§ 3. Publiczną Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w  Babikach   o  strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I  - VI przekształca się w  ośmioletnią Szkołę Podstawową o  
strukturze organizacyjnej obejmującej klasy  I  - VIII:
1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Babikach,
2) Siedziba: Babiki 22A.

Id: 22A46730-3CF4-48D7-AE8D-881D0B85F035. Uchwalony Strona 1



§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 
tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu Gminy Szudziałowo przy ul. Bankowej 1, oraz na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szudziałowo.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Podlaskiemu Kuratorowi Oświaty.
§ 6. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 22A46730-3CF4-48D7-AE8D-881D0B85F035. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIX.112.2017
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 17 lutego 2017 r.

PLAN

 sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szudziałowo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Szudziałowo na okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku

Lp. Nazwa Szkoły Adres 
siedziby Szkoły

Granice obwodu Szkoły na:

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów Powstań 
Narodowych
w Szudziałowie  

Szudziałowo
ul. Szkolna 1
16-113 Szudziałowo

Miejscowości: Biały Ług, 
Boratyńszczyzna, Brzozowy Hrud, 
Harkawicze, Jeziorek, Klin, Kozłowy
Ług, Lipowy Most, Łaźnisko, 
Markowy Wygon, Nowe Trzciano, 
Nowinka, Nowy Ostrów, Ostrówek, 
Ostrów Północny, Pierożki, 
Poczopek, Podłaźnisko, Rowek, 
Słójka, Słójka-Borowszczyzna, 
Sosnowik, Stare Trzciano, Suchy 
Hrud, Sukowicze, Szudziałowo, 
Wierzchlesie, Talkowszczyzna

Miejscowości: Biały Ług, 
Boratyńszczyzna, Brzozowy Hrud, 
Harkawicze, Jeziorek, Klin, Kozłowy
Ług, Lipowy Most, Łaźnisko, 
Markowy Wygon, Nowe Trzciano, 
Nowinka, Nowy Ostrów, Ostrówek, 
Ostrów Północny, Pierożki, 
Poczopek, Podłaźnisko, Rowek, 
Słójka, Słójka-Borowszczyzna, 
Sosnowik, Stare Trzciano, Suchy 
Hrud, Sukowicze, Szudziałowo, 
Wierzchlesie, Talkowszczyzna

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Adama Mickiewicza
w Babikach 

Babiki  22A
16-113 Szudziałowo

Miejscowości: Babiki, 
Chmielowszczyzna, 
Grzybowszczyzna, Horczaki, 
Knyszewicze, Minkowce, 
Miszkieniki  Wielkie, Słoja, 
Suchynicze, Szczęsnowicze, Usnarz 
Górny, Wojnowce, Zubrzyca Mała, 
Zubrzyca Wielka

Miejscowości: Babiki, 
Chmielowszczyzna, 
Grzybowszczyzna, Horczaki, 
Knyszewicze, Minkowce, 
Miszkieniki  Wielkie, Słoja, 
Suchynicze, Szczęsnowicze, Usnarz 
Górny, Wojnowce, Zubrzyca Mała, 
Zubrzyca Wielka

Id: 22A46730-3CF4-48D7-AE8D-881D0B85F035. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIX.112.2017
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 17 lutego 2017 r.

PLAN

  sieci prowadzonych przez Gminę Szudziałowo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów

prowadzonych przez Gminę Szudziałowo na okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku

Lp. Nazwa Szkoły Adres 
siedziby Szkoły

Granice obwodu Szkoły na:

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów Powstań 
Narodowych
w Szudziałowie 

Szudziałowo
ul. Szkolna 1
16-113 Szudziałowo

Miejscowości: Babiki, Biały Ług, 
Boratyńszczyzna, Brzozowy Hrud, 
Chmielowszczyzna, 
Grzybowszczyzna, Harkawicze, 
Horczaki, Jeziorek, Klin, 
Knyszewicze, Kozłowy Ług, Lipowy
Most, Łaźnisko, Markowy Wygon, 
Minkowce, Miszkieniki Wielkie, 
Nowe Trzciano, Nowinka, Nowy 
Ostrów, Ostrówek, Ostrów Północny,
Pierożki, Poczopek, Podłaźnisko, 
Rowek, Słoja, Słójka, Słójka-
Borowszczyzna, Sosnowik, Stare 
Trzciano, Suchy Hrud, Suchynicze, 
Sukowicze, Szczęsnowicze, 
Szudziałowo, Usnarz Górny,  
Wierzchlesie, Wojnowce, 
Talkowszczyzna, Zubrzyca Mała, 
Zubrzyca Wielka.

Miejscowości: Babiki, Biały Ług, 
Boratyńszczyzna, Brzozowy Hrud, 
Chmielowszczyzna, 
Grzybowszczyzna, Harkawicze, 
Horczaki, Jeziorek, Klin, 
Knyszewicze, Kozłowy Ług, Lipowy 
Most, Łaźnisko, Markowy Wygon, 
Minkowce, Miszkieniki Wielkie, 
Nowe Trzciano, Nowinka, Nowy 
Ostrów, Ostrówek, Ostrów Północny, 
Pierożki, Poczopek, Podłaźnisko, 
Rowek, Słoja, Słójka, Słójka-
Borowszczyzna, Sosnowik, Stare 
Trzciano, Suchy Hrud, Suchynicze, 
Sukowicze, Szczęsnowicze, 
Szudziałowo, Usnarz Górny,  
Wierzchlesie, Wojnowce, 
Talkowszczyzna, Zubrzyca Mała, 
Zubrzyca Wielka.

Id: 22A46730-3CF4-48D7-AE8D-881D0B85F035. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX.112.2017
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 17 lutego 2017 r.

PROJEKT PLANU

  sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szudziałowo, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szudziałowo

Lp. Nazwa Szkoły Adres 
siedziby Szkoły

Projekt granic obwodu Szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów Powstań 
Narodowych
w Szudziałowie 

Szudziałowo
ul. Szkolna 1
16-113 Szudziałowo

Miejscowości: Biały Ług, Boratyńszczyzna, Brzozowy Hrud, 
Harkawicze, Jeziorek, Klin, Kozłowy Ług, Lipowy Most, Łaźnisko, 
Markowy Wygon, Nowe Trzciano, Nowinka, Nowy Ostrów, Ostrówek, 
Ostrów Północny, Pierożki, Poczopek, Podłaźnisko, Rowek, Słójka, 
Słójka-Borowszczyzna, Sosnowik, Stare Trzciano, Suchy Hrud, 
Sukowicze, Szudziałowo, Wierzchlesie, Talkowszczyzna

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Adama Mickiewicza 
w Babikach 

Babiki  22A
16-113 Szudziałowo

Miejscowości: Babiki, Chmielowszczyzna, Grzybowszczyzna, Horczaki, 
Knyszewicze, Minkowce, Miszkieniki  Wielkie, Słoja, Suchynicze, 
Szczęsnowicze, Usnarz Górny, Wojnowce, Zubrzyca Mała, Zubrzyca 
Wielka.

 

Id: 22A46730-3CF4-48D7-AE8D-881D0B85F035. Uchwalony Strona 3




